关于 2022 年劳动节假期校内库房相关工作安排的通知

各有关单位：

根据北京大学《关于 2022 年部分节假日安排的通知》，2022 年 4 月 30 日至 5月 8日

为劳动节假期及校庆，结合各实验室对实验室危险化学废弃物回收及其他校内库房工作的

实际需求，现将有关工作具体事项通知如下：

一、医学部校区相关业务

实验室管理办公室于 2022 年 5 月 2 日（周一）、5月 5日（星期四），安排人员值班，

医学部内校内库房的相关业务办理请在值班时间内办理。

值班电话：82805600/1313

值班时间：上午：9:00-12:00      下午：13:00-17:00

1. 领取废液桶、废液标签及库房已到货试剂

领取各类物品请于值班时间到病理楼西侧平房实验室管理办公室 101 房间登记领取。

2. 实验室危险化学废弃物统一回收时间

医学部校区周一、四收取实验室危险化学废弃物并统一拉运，有回收需求的实验室须

先在北京大学医学部试剂管理平台（https://reagent.bjmu.edu.cn/）“实验室管理中心

——危废管理”模块中登记。

（1）定时定点集中回收

以下各实验楼的实验室工作人员须在规定时间内送交危险化学废弃物至指定回收地

点：

医学部校区危险化学废弃物集中回收时间安排表

统一回收地点 药学楼北门 卫生楼正门 国重楼 3号楼楼下

回收日期 周一、四 周一、四 周四

回收时间 9:30—10:30 14:00—14:30 15:00—15:30

（2）上门分散回收

其他实验室如需处理实验室危险化学废弃物请在北京大学医学部试剂管理平台“实

验室管理中心——危废管理”模块中登记，我们将在值班期间上门回收。未在平台中登

记的危险废物不予回收！

二、北大医疗产业园区相关业务

北大医疗产业园区实验室危险化学废弃物收取工作暂停一周。

请各实验室相互转告，提前做好劳动节假期的工作准备。

北京大学医学部设备与实验室管理处

实验室管理办公室

2022 年 4 月 26 日